砂糖委員会 令和７年委員会 議事録

１．開催日時  令和７年１０月１７日（金）午後３時３０分～午後５時３０分

２．開催場所 東京都トラック総合会館 ６階 小会議室

３．議  長 鳥ノ海委員長

４．出 席 者 別紙「出席者一覧」を参照

５．議題 （１）事務局からの連絡事項

・令和６年度事業報告並びに収支決算について

・令和７年度事業計画並びに収支予算について

              （２）各社近況報告

       （３）今後の活動について

６．決定事項

○ 令和６年度事業報告並びに収支決算について、原案通り承認・決定された。

 ○ 令和７年度事業計画並びに収支予算について、原案通り承認・決定された。

 〇 吉澤監事の退任に伴い、新監事として阿部洋暢氏が選任され、承認・決定された。

７．今後検討すべき事項

   ・今年度内の委員会開催について

   ・トラック Gメンや運輸局・支局との意見交換の場について

８．報告事項

 各社の近況報告と併せて意見交換を実施した。

以上

No 部会役職 会社名 会社役職 氏名

1 委員長 協同運輸㈱ 代表取締役 鳥ノ海　 学

2 副委員長 明和輸送㈱ 代表取締役 工藤　 　有

3 委員 東京食料運輸㈱ 本部長 阿部　洋暢

4 委員 ＳＢＳロジコム㈱ 課　　長 中宮　伸幸

5 委員 藤木陸運㈱千葉営業所 所　　長 鈴木　　 潤

6 委員 ロジテック㈱ 所　　長 強瀬　秦考

7 委員 稲吉運輸㈱ 代表取締役 稲吉　久信

8 委員 明和輸送㈱ 取締役 坂井　文明

9 事務局 （一社）東京都トラック協会 業務部 主幹 齋藤　孝行

10 事務局 （一社）東京都トラック協会 業務部 主任 市橋　広貴

一般社団法人 東京都トラック協会　砂糖委員会

令和７年度委員会　出席者一覧

日時：令和７年10月17日（金）　１５：3０

会場：東京都トラック総合会館　６階　小会議室